



allergen information

ALLERGENS

If you have a food allergy or sensitivity, please alert any of our fam members. One fam member will handle your pie start to finish and will clean and sanitize the line, wash hands and change gloves before starting.

✓ Indicates an allergen is present*

INGREDIENT		ANIMAL PRODUCT	PEANUT	TREE NUT	FISH	SHELLFISH	EGG	MILK	WHEAT & GLUTEN	SOY
DOUGH	Traditional								✓	
	Gluten Free									
SAUCE	Classic Tomato									
	Spicy Tomato									
	Basil Pesto	✓						✓		
	Mushroom Truffle Sauce	✓					✓	✓		✓
	Parm-Romano	✓					✓	✓		✓
DRIZZLES	Special T	✓						✓		✓
	Buffalo									✓
	Garlic Butter									
CHEESE**	Blue Cheese	✓						✓		
	Vegan Mozzarella			✓						
	Fresh Mozzarella	✓						✓		
	Goat Cheese	✓						✓		
	Parmesan Romano	✓						✓		
	Shredded Mozzarella	✓						✓		
FRUITS & VEGETABLES	Arugula									
	Banana Pepper									
	Basil									
	Grilled Onion									
	Jalapeño Pepper									
	Green Bell Pepper									
	Pickled Red Onions									
	Kalamata Olive									
	Mushroom									
	Pineapple									
	Zesty Chickpeas									
	Spinach									
Tomato										
PROTEINS	Bacon	✓								
	Beef Meatball	✓					✓	✓	✓	✓
	Chicken	✓								
	Italian Sausage	✓								
	Pepperoni	✓								
	Salami	✓								
	Shrimp	✓					✓			



allergen information

ALLERGENS

If you have a food allergy or sensitivity, please alert any of our fam members. One fam member will handle your pie start to finish and will clean and sanitize the line, wash hands and change gloves before starting.

✓ Indicates an allergen is present*

	INGREDIENT	ANIMAL PRODUCT	PEANUT	TREE NUT	FISH	SHELLFISH	EGG	MILK	WHEAT & GLUTEN	SOY
	Vegan Chicken									✓
	Vegan Sausage									
DRESSINGS & FINISHES	Barbecue									
	Basil Pesto	✓						✓		
	Buffalo									✓
	Garlic Butter									
	Hot Honey	✓								
	White Truffle Oil									
	Balsamic Fig	✓								
	Mambo Sauce								✓	✓
	Cheese Sauce	✓						✓		✓
	Ranch	✓					✓	✓		
	Red Pepper Chili Flake									
	Black Pepper									
	The Blend									
THE GOOD SHIT	New G	✓					✓	✓	✓	✓
	Dirty Bird	✓					✓	✓	✓	✓
	Maverick	✓						✓	✓	
	American Honey	✓						✓	✓	
	Lil Roni	✓						✓	✓	
	Pineapple Jak'd	✓						✓	✓	
	Thee Outlaw	✓					✓	✓	✓	✓
	@ Me Don't Sub Me	✓					✓	✓	✓	✓
	Thee Sheriff				✓				✓	✓
	Hot in Here				✓				✓	✓
	Dirty Birdless	✓					✓	✓	✓	✓
	CBR	✓					✓	✓	✓	✓
BASIC B	Cheese Pie	✓								
	White Pie	✓					✓	✓	✓	✓
THE DRIP	Bubba Mambo	✓				✓	✓	✓	✓	✓
	Moonstruck	✓					✓	✓	✓	✓
	The Dickle	✓					✓	✓	✓	✓
	Elote Loco	✓					✓	✓	✓	✓
	The Glizzy McGuire	✓					✓	✓	✓	✓



allergen information

ALLERGENS

If you have a food allergy or sensitivity, please alert any of our fam members. One fam member will handle your pie start to finish and will clean and sanitize the line, wash hands and change gloves before starting.

✓ Indicates an allergen is present*

	INGREDIENT	ANIMAL PRODUCT	PEANUT	TREE NUT	FISH	SHELLFISH	EGG	MILK	WHEAT & GLUTEN	SOY
	Sun's Out Buns Out	✓					✓	✓	✓	✓
	The Tone	✓					✓	✓	✓	✓
NOTES	Gnarlic Knots	✓					✓	✓	✓	✓
	Hot Knots	✓					✓	✓	✓	✓
	Vegan Knots			✓					✓	✓



allergen information

ALLERGENS

If you have a food allergy or sensitivity, please alert any of our fam members. One fam member will handle your pie start to finish and will clean and sanitize the line, wash hands and change gloves before starting.

✓ Indicates an allergen is present*

	INGREDIENT	ANIMAL PRODUCT	PEANUT	TREE NUT	FISH	SHELLFISH	EGG	MILK	WHEAT & GLUTEN	SOY
KNOTS	Basic Vegan Knots								✓	
	Cinna-Knots	✓						✓	✓	✓
THE REST	Chocolate Chunk	✓					✓	✓	✓	✓
	Sugar Cookie	✓					✓	✓	✓	✓
	Fruity Crispy Bar	✓						✓		
	Original Crispy Bar	✓						✓		
	Chocolate Crispy Bar	✓						✓		✓
FOUNTAIN SODA	Mango Passionfruit Soda									
	Gingerberry Lemonade									
BEVERAGES	Mango Passionfruit Canned Soda									
	Dark Cherry Cola Canned Soda									
	Gingerberry Lemonade Canned Soda									
	Poland Spring Water									
	Horizon® Milk 1% Low Fat Milk	✓						✓		
	Nixie Ginger Lime Seltzer Water									
	Nixie Strawberry Hibiscus Seltzer Water									

*Please note:

// While we do our best, cross contamination or cross contact of allergens may occur in shop

// Some of our ingredients may be produced in a facility also processes meat or allergens

// Our Traditional dough is produced in a facility that is free of peanut, fish, dairy and soy

// Our Gluten Free dough is produced in a facility that is free of wheat, gluten, peanut, tree nut, fish, shellfish, egg, dairy and soy

** All of our cheese are pasteurized and produced with non-animal rennet